
Opublikowano na: Biuletyn Informacji Publicznej Urzędu Miasta Mława
(bip.mlawa.pl)

Autor: Piotr Tomaszewski

Świadczenie usługi komunikacji miejskiej na
terenie Miasta Mława
Termin składania ofert
wt., 05/08/2014 - 12:21 - czw., 04/09/2014 - 22:00
Opis przedmiotu zamówienia

Aktualizacja 11.08.2014r. - publikacja SIWZ; Aktualizacja 19.09.2014r. -
powiadomienie o wyborze oferty

Świadczenie usługi komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mława
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi
Zamieszczanie ogłoszenia: nieobowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY
I. 1) NAZWA I ADRES: Burmistrz Miasta Mława, Stary Rynek 19, 06-500 Mława, woj.
mazowieckie, tel. 23 6546441, faks 23 6543652.
• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mlawa.pl
I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.
SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Świadczenie usługi
komunikacji miejskiej na terenie Miasta Mława.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.
II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem
zamówienia jest wykonywanie w okresie od 10.10.2014r. do 09.10.2017r. usługi

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


przewozu regularnego osób i bagażu podręcznego w ramach lokalnego transportu
zbiorowego na liniach autobusowych, funkcjonujących w ramach systemu
komunikacji miejskiej organizowanej przez Miasto Mława, w ilości 585 592,00
(pięćset osiemdziesiąt pięć tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt dwa
00/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl100)
+5%/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl-20% (plus pięć
procent/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plminus dwadzieścia procent)
wozokilometrów, zwanych dalej wozokm. W tym: - na linii podstawowej - 388 032,00
wozokm.; - na liniach uzupełniających 197 560,00 wozokm. Usługi świadczone będą
na trasach: a) Linia nr 1 (linia podstawowa): Pętla Turystyczna - ul. Turystyczna
(część asfaltowa) - ul. Gdyńska - ul. Dworcowa - Dworzec PKP - ul. Dworcowa - Al. J.
Piłsudskiego - ul. Kościelna - ul. Napoleońska - Rondo Jana Pawła II - Al. J.
Piłsudskiego - ul. Szpitalna - Al. Marszałkowska - ul. M. Kopernika - ul. J. Lelewela - ul.
T. Kościuszki - ul. Mariacka - ul. J.K. Ordona - ul. H. Sienkiewicza - ul. Powstańców
Styczniowych - Rondo ks. Jerzego Popiełuszki - ul. Płocka - Stary Rynek - ul. Z.
Padlewskiego - Dworzec Autobusowy b) Linia A (linia uzupełniająca): Pętla Piekiełko -
ul. Piekiełko - ul. Krajewo - ul. Studzieniec - ul. XXX-lecia LWP - ul. Napoleońska - Al.
J. Piłsudskiego - ul. Dworcowa - Dworzec PKP - ul. S. Moniuszki - ul. S. Batorego - ul.
Batalionów Chłopskich - ul. Podmiejska - ul. H. Sienkiewicza - ul. Gen. W. Andersa -
ul. Radosna - ul. H. Sienkiewicza - ul. J. Lelewela - ul. F. Żwirki - Dworzec Autobusowy
- ul. 18 Stycznia - ul. ks. M. M. Kolbe - ul. Nowowiejska - Pętla Nowowiejska c) Linia B
(linia uzupełniająca): Pętla Cegielnia - ul. Cegielnia - ul. Warszawska - Rondo
Wolności - Stary Rynek - Dworzec Autobusowy - ul. Padlewskiego - Padlewskiego
SUW..
II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 60.11.00.00-6.
II.1.7) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.8) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie:
09.10.2017.
SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, FINANSOWYM
I TECHNICZNYM
III.1) WADIUM
• Informacja na temat wadium: 1. Wykonawca przystępujący do przetargu jest
obowiązany wnieść wadium w wysokości: 20 000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy
złotych). 2. Wadium może być wniesione w następujących formach: - pieniądzu, na
rachunek bankowy nr 40 8213 0008 2003 0400 9999 0005, - poręczeniach

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym
że zobowiązanie kasy jest zawsze zobowiązaniem pieniężnym, - gwarancjach
bankowych, - gwarancjach ubezpieczeniowych, - poręczeniach udzielanych przez
podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt. 2 ustawy z dnia 9 listopada 2000 r. o
utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości. 3. Wadium wnoszone w
formie: poręczenia bankowego, gwarancji bankowych lub gwarancji
ubezpieczeniowych należy złożyć w oryginale w ofercie..
III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA
OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW
• III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli
przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli Wykonawca: - posiada licencję, o
której mowa w art. 5 ustawy z dnia 06.09.2001 roku o transporcie drogowym,
• III.3.2) Wiedza i doświadczenie
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca: - wykonał lub wykonuje
należycie autobusami przynajmniej 1 (jedną) usługę przewozu regularnego w
rozumieniu cyt. ustawy o transporcie drogowym - w liczbie minimum 100.000 (sto
tysięcy) wozokilometrów rocznie,
• III.3.3) Potencjał techniczny
Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku
o Warunek zostanie uznany za spełniony, jeżeli wykonawca: - dysponuje, co najmniej
7 sztukami autobusów (5 do ruchu, 2 rezerwowych) spełniających wymagania
niniejszego SIWZ wraz z informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami
• III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia
• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ
DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW
UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE
ART. 24 UST. 1 USTAWY
• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których
mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w
postępowaniu należy przedłożyć:
• potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub
czynności, jeżeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania, w

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


szczególności koncesje, zezwolenia lub licencje;
• wykaz wykonanych, a w przypadku świadczeń okresowych lub ciągłych również
wykonywanych, głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed
upływem terminu składania ofert albo wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie,
wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz
których dostawy lub usługi zostały wykonane, oraz załączeniem dowodów, czy
zostały wykonane lub są wykonywane należycie;
• wykaz narzędzi, wyposażenia zakładu i urządzeń technicznych dostępnych
wykonawcy usług lub robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z
informacją o podstawie do dysponowania tymi zasobami;
• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24
ust. 1 ustawy, należy przedłożyć:
• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;
• aktualny odpis z właściwego rejestru lub z centralnej ewidencji i informacji o
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub
ewidencji, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1
pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego
potwierdzające, że wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków, lub
zaświadczenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych
lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego potwierdzające, że wykonawca nie
zalega z opłacaniem składek na ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub
potwierdzenie, że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawione nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 9 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu
składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24
ust. 1 pkt 10 i 11 ustawy, wystawioną nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełniania warunków udziału w
postępowaniu na zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji
części zamówienia, przedkłada także dokumenty dotyczące tego podmiotu w
zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt III.4.2.
• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych
Jeżeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium
Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada:
III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce
zamieszkania potwierdzający, że:
• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej
niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do
udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;
• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i
zdrowotne albo że uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub
rozłożenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji
właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem
terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie
zamówienia albo składania ofert;
• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - wystawiony nie
wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o
dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania
ofert;
III.4.3.2)
• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 - wystawione nie wcześniej niż 6 miesięcy przed
upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o
udzielenie zamówienia albo składania ofert;
• zaświadczenie właściwego organu sądowego lub administracyjnego miejsca
zamieszkania albo zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie
określonym w art. 24 ust. 1 pkt 10 -11 ustawy - wystawione nie wcześniej niż 6
miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w
postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert.
• III.4.4) Dokumenty dotyczące przynależności do tej samej grupy kapitałowej
• lista podmiotów należących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z
dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i konsumentów albo informacji o tym,
że nie należy do grupy kapitałowej;
SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.
IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych
warunków zamówienia:
http:/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plwww.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-
publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd
Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19, 06-500 Mława.
IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub
ofert: 15.09.2014 godzina 12:00, miejsce: Urząd Miasta Mława, ul. Stary Rynek 19,
06-500 Mława.
IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 60 (od ostatecznego terminu
składania ofert).
IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania
projektu/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plprogramu ze środków Unii
Europejskiej: .
IV.4.17) Czy przewiduje się unieważnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w
przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz
niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa
członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl


przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Aktualizacja 19.09.2014r. - powiadomienie o wyborze oferty

Zamawiający informuje, że w wyniku postępowania przeprowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na zadanie pod nazwą: „Świadczenie usługi
komunikacji miejskiej
na terenie Miasta Mława”, -  złożono 1 ofertę.

Zamawiający wybrał do realizacji zadania ofertę:

 Przedsiębiorstwo Komunikacji Samochodowej w Mławie S.A.

ul. Stefana Roweckiego „Grota” 12

06-500 Mława

Cena ofertowa brutto: 1 878 344,90 zł

(słownie złotych brutto: jeden milion osiemset siedemdziesiąt osiem tysięcy trzysta
czterdzieści cztery 90/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl100 złote).

Wybrana oferta była najkorzystniejsza i zdobyła w kryterium Cena 100%:  100 pkt.

Przewidywany termin podpisania umowy: po 30.09.2014r.

Załączniki do pobrania
Ogłoszenie wysłane do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej.pdf 138.82 KB
Linia nr 1 - rozkład jazdy - wersja końcowa.pdf 50.95 KB
Mapa z przebiegiem tras.JPG 1.15 MB
Wykaz przystanków.pdf 26.92 KB
SIWZ.doc 121.5 KB
Wzór umowy usługa.doc 229.5 KB
Linia B - rozkład jazdy - wersja końcowa.pdf 38.33 KB
Linia A - rozkład jazdy - wersja końcowa.pdf 45.18 KB
Opis przedmiotu zamówienia.pdf 99.94 KB
UCHWAŁA Nr XLI 401 2014.pdf 504.13 KB

Podmiot udostępniający informację:   - 
Osoba odpowiedzialna za informację:   Piotr Tomaszewski 
Osoba wprowadzająca informację:   Piotr Tomaszewski 

https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/import/mlawa.plzamowienia-publiczne-2/sites/default/files/procurement/import/mlawa.pl
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Og%C5%82oszenie%20wys%C5%82ane%20do%20Dziennika%20Urz%C4%99dowego%20Unii%20Europejskiej.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Linia%20nr%201%20-%20rozk%C5%82ad%20jazdy%20-%20wersja%20ko%C5%84cowa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Mapa%20z%20przebiegiem%20tras.JPG
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Wykaz%20przystank%C3%B3w.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/SIWZ_42.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Wz%C3%B3r%20umowy%20us%C5%82uga.doc
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Linia%20B%20-%20rozk%C5%82ad%20jazdy%20-%20wersja%20ko%C5%84cowa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Linia%20A%20-%20rozk%C5%82ad%20jazdy%20-%20wersja%20ko%C5%84cowa.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/Opis%20przedmiotu%20zam%C3%B3wienia.pdf
https://bip.mlawa.pl/sites/default/files/procurement/files/UCHWA%C5%81A%20Nr%20XLI%20401%202014.pdf


Data wytworzenia informacji:   05.08.2014 14:21:28 
Data ostatniej modyfikacji:   19.09.2014 09:47:56 
Liczba odsłon:   0 

Data Osoba dokonująca zmian Opis zmiany
19.09.2014 09:47:56 Piotr Tomaszewski edycja strony
11.08.2014 08:26:38 Piotr Tomaszewski edycja strony
05.08.2014 14:32:23 Piotr Tomaszewski edycja strony
05.08.2014 14:21:28 Piotr Tomaszewski strona została dodana

Adres źródłowy: https://bip.mlawa.pl/zamowienie-publiczne/swiadczenie-uslugi-
komunikacji-miejskiej-na-terenie-miasta-mlawa


